ДОГОВОР
пожертвования №________

РФ, Краснодарский край, ст-ца Андрюки                                          «___» ___________ 2023 года

Родители учащихся___ класса МБОУ СОШ№6 имени А.Н.Дудникова станицы Андрюки, в составе

согласно приложению, именуемые  дальнейшем "Жертвователи" с одной стороны, и муниципальное

бюджетное образовательное учреждение МБОУ СОШ№6 станицы Андрюки, именуемое в дальнейшем
"Одаряемый»",  в лице директора   Лиховой Л.П.,  действующего на основании  Устава с другой стороны,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1.Стороны договорились: Жертвователи настоящим договором безвозмездно передают в виде

пожертвования   Одаряемому принадлежащее им на праве собственности имущество в виде денежных

средств на общую сумму ____________________  рублей      коп

(___________________________________________________                                             руб.          коп)
 в том числе комиссионный сбор - _________  рублей____ коп.

(___________________________________________________                                             руб.          коп)

сумма на счет- _________  рублей____ коп.
(___________________________________________________                                             руб.          коп)

1.2. Денежные средства по настоящему договору используется для  организации горячего питания

учащихся МБОУ СОШ№6 имени А.Н.Дудникова станицы Андрюки.
2. Права и обязанности сторон

2.1. Жертвователи обязуются в течение пяти дней, с момента подписания настоящего договора, передать

Одаряемому денежные средства в размере, указанном в пункте 1.1 договора.

2.2.Передача денежных средств осуществляется путем внесения их в кассу ОАО Сбербанк России  для
дальнейшего их зачисления на внебюджетный счет Одаряемого.

2.3.Жертвователи вправе определить лицо, осуществляющее передачу денежных средств.

2.4. Одаряемый обязан использовать полученные по настоящему договору денежные средства
исключительно для организации горячего питания учащихся  МБОУ СОШ№6 имени А.Н.Дудникова

станицы Андрюки, использование денежных средств по другому назначению допускается лишь с

согласия Жертвователя.

3. Порядок вступления договора в силу
3.1. Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу с момента его подписания.

4. Прочие условия

 4.1. Все изменения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны
Сторонами.

4.2. Все споры, возникающие в связи с настоящим договором, по возможности будут решаться сторонами

путем переговоров в случае не достижения согласия через суд в соответствии с действующим
законодательством.

4.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один

из которых находится у «Жертвователя», второй у «Одаряемого».

                                          Адреса и реквизиты сторон.

Жертвователи Одаряемый:

МБОУ СОШ№6 имени А.Н.Дудникова станицы

Андрюки.
Адрес: ст.Анрюки ул.Красная, 85

ИНН 2342013341

КПП234201001  БИК ТОФК 010349101

Р/С03234643036330001800
ФУ МО Мостовский район (МБОУ СОШ № 6 имени

А.Н. Дудникова станицы Андрюки  л/с 925520120,

925620120)
М.П.

Директор                _________________Л.П.Лихова

Тел. 6-14-36

Родители учащихся       класса МБОУ СОШ№6
имени А.Н.Дудникова станицы Андрюки

согласно приложению.

                                                                                                           Приложение

                                                                                                           к договору пожертвования

                        от______________ 201__

                        № ________

  СПИСОК   РОДИТЕЛЕЙ УЧАЩИХСЯ _____   КЛАССА  МБОУ гимназии №4.

   Ф.И.О

Данные паспорта Домашний адрес Сумма Подпись

                                                                                           Итого:_____________________________

Сумма прописью:_________________________________________________________________

		2023-11-23T09:05:42+0300
	Лихова Людмила Петровна